b) da € 100,01 (cento/01) a € 500,00 (cinquecento/00) fino a 4 rate mensili costanti;
c) da € 500,01 (cinquecento/01) a € 2.000,00 (duemila/00) fino a 12 rate mensili costanti;
d) da € 2.000,01 (duemila/01) a € 6.000,00 (seimila/00) da 13 a 36 rate mensili costanti;
e) da € 6.000,01 (seimila/01) a € 14.000,00 (quattordicimila/00) da 37 a 72 rate mensili costanti;
f) oltre € 14.000,01 (quattordicimila/01) da 73 a 120 rate mensili costanti.

6. In caso di mancato pagamento alla scadenza di due rate anche non consecutive, il debitore 
decadrà dal beneficio e verrà dato corso, previa autorizzazione da parte del responsabile del 
servizio competente, all'attivazione delle procedure di riscossione coattiva dell'intero debito